
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 07-JUN-23 11:01:31

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: ZAMORA

Año: 2023

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 49010758 - ZONA ESTE

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: No se visualizan Errores ni Avisos

Fase actual: Adjudicación de solicitudes

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 10

Dirección: CALLE ISLA DE PALLAS 1     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

357639

764181

284261

563204

947938

 12,00
 4,00
 4,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 13,00
 13,00

 10,00
 10,00

 2,00
 10,00
 10,00

 9,00
 9,00
 9,00
 9,00

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49090110   CANGUROS

3 - 49010631   LA CIGÜEÑA

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

3 - 49090110   CANGUROS

4 - 49005489   ARIAS GONZALO

5 - 49090161   LOS LUMIS

6 - 49010631   LA CIGÜEÑA

7 - 49010795   PABLO MONTESINO

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49006627   RIOMANZANAS

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

3 - 49090195   EL BOSQUE DE VALORIO

4 - 49010795   PABLO MONTESINO

5 - 49006627   RIOMANZANAS

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

3 - 49006627   RIOMANZANAS

4 - 49005489   ARIAS GONZALO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ARRIBAS  POSADO, CELIA

BAÑOS  FUENTES, AYLA

EL MOUSSAOUI  KOURCHI, ALYAZID

FERNANDEZ  DOMINGUEZ, ALMA

GÓMEZ  GARCÍA, GRETA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 53
24

49010758 - EEI ZONA ESTE

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 10

Dirección: CALLE ISLA DE PALLAS 1     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

362359

381470

599132

978396

136382

534677

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 10,00
 10,00

 15,00

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

 8,00
 8,00
 0,00
 8,00
 8,00
 8,00

 13,00

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49090122   CUENTACUENTOS

3 - 49010631   LA CIGÜEÑA

4 - 49090134   DUENDE

5 - 49005428   LA HISPANIDAD

6 - 49005891   MEDALLA MILAGROSA

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

1 - 49010758   ZONA ESTE

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49005489   ARIAS GONZALO

3 - 49090134   DUENDE

4 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

5 - 49090161   LOS LUMIS

6 - 49005842   SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

7 - 49010795   PABLO MONTESINO

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

3 - 49090195   EL BOSQUE DE VALORIO

4 - 49010795   PABLO MONTESINO

5 - 49005489   ARIAS GONZALO

6 - 49090134   DUENDE

1 - 49010758   ZONA ESTE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GONZALEZ  SOLER, MIA ANTONELLA

HAFDALA  MOHAMED-LAMIN, LUNA

LANDAVERDE  MARTINEZ, ALESSIA

LÓPEZ  COCA, LEO

LOPEZ  LORENZO, ABRIL

LORENZO  GARZON, JIMENA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 53
24

49010758 - EEI ZONA ESTE

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 10

Dirección: CALLE ISLA DE PALLAS 1     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

410455

982247

373398

129789

499094

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 9,00
 9,00
 9,00
 9,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 8,00
 10,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 16,00
 8,00

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

3 - 49010795   PABLO MONTESINO

4 - 49005911   CORAZÓN DE MARÍA

5 - 49006627   RIOMANZANAS

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49090122   CUENTACUENTOS

3 - 49010631   LA CIGÜEÑA

4 - 49005891   MEDALLA MILAGROSA

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49010795   PABLO MONTESINO

3 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

4 - 49090161   LOS LUMIS

5 - 49090109   BAMBI

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49010631   LA CIGÜEÑA

3 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

4 - 49005489   ARIAS GONZALO

5 - 49090134   DUENDE

6 - 49090161   LOS LUMIS

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49010795   PABLO MONTESINO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MARTIN  CASTAÑO, NICOLAS

MARTÍN  PÉREZ, EROS

MUÑOZ  VEGA, ANDREA

PASCUAL  SANTAMARÍA, PABLO

PEREZ  ALONSO, LEON

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 53
24

49010758 - EEI ZONA ESTE

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 10

Dirección: CALLE ISLA DE PALLAS 1     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

542744

97393

757380

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00

 9,00
 11,00

 9,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00

 8,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49005489   ARIAS GONZALO

3 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

4 - 49010631   LA CIGÜEÑA

5 - 49005842   SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

6 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

7 - 49090134   DUENDE

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

3 - 49010631   LA CIGÜEÑA

4 - 49005891   MEDALLA MILAGROSA

5 - 49090161   LOS LUMIS

6 - 49005489   ARIAS GONZALO

7 - 49005842   SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

3 - 49090161   LOS LUMIS

4 - 49010631   LA CIGÜEÑA

5 - 49090158   IMAGINA

6 - 49090092   BABABÁ

7 - 49090134   DUENDE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

POYO  CASAS, VALERIA

RODRIGUEZ  MARTIN, MIREIA

RODRIGUEZ  REQUEJO, UNAI

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 53
24

49010758 - EEI ZONA ESTE

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 10

Dirección: CALLE ISLA DE PALLAS 1     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

865434

892973

419242

72438

 8,00
 10,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 9,00
 9,00
 9,00

 11,00
 11,00

 9,00
 11,00

 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49010631   LA CIGÜEÑA

3 - 49090158   IMAGINA

4 - 49005891   MEDALLA MILAGROSA

5 - 49090110   CANGUROS

6 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

7 - 49090161   LOS LUMIS

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

3 - 49005489   ARIAS GONZALO

4 - 49005911   CORAZÓN DE MARÍA

5 - 49010631   LA CIGÜEÑA

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

3 - 49005489   ARIAS GONZALO

4 - 49010631   LA CIGÜEÑA

5 - 49005911   CORAZÓN DE MARÍA

6 - 49005891   MEDALLA MILAGROSA

7 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49010631   LA CIGÜEÑA

3 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

4 - 49005489   ARIAS GONZALO

5 - 49090158   IMAGINA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

SANCHEZ  LUENGOS, JESUS

SEVILLANO  RODRIGUEZ, TOMAS

STUDEN  RIVAS, NÍCOLA

VILORIA  DE ANA, ASHLEY

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 53
24

49010758 - EEI ZONA ESTE

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 10

Dirección: CALLE ISLA DE PALLAS 1     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

577666  11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49010795   PABLO MONTESINO

3 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

4 - 49090109   BAMBI

5 - 49090161   LOS LUMIS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

VIÑAS  GARCIA, GAEL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 53
24

49010758 - EEI ZONA ESTE

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 10

Dirección: CALLE ISLA DE PALLAS 1     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

509129

595187

517530

496304

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

 5,00

 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 15,00
 15,00
 15,00
 15,00
 15,00

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

3 - 49005428   LA HISPANIDAD

4 - 49090122   CUENTACUENTOS

5 - 49090195   EL BOSQUE DE VALORIO

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

3 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

4 - 49005489   ARIAS GONZALO

5 - 49090122   CUENTACUENTOS

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

3 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

4 - 49090158   IMAGINA

5 - 49005428   LA HISPANIDAD

6 - 49005489   ARIAS GONZALO

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49005891   MEDALLA MILAGROSA

3 - 49090109   BAMBI

4 - 49090146   KIDDIES

5 - 49090092   BABABÁ

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BRAGADO  ARGÜELLO, MIGUEL ANGEL

CASADO  ROMERO, IRAIA

GAGO  PERNIA, CELIA

GONZÁLEZ  FUENTES, OLIVIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 21
12

49010758 - EEI ZONA ESTE

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  9 de 10

Dirección: CALLE ISLA DE PALLAS 1     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

640453

194120

851602

387847

597732

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 9,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

 0,00
 0,00

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

3 - 49010795   PABLO MONTESINO

4 - 49090122   CUENTACUENTOS

5 - 49010631   LA CIGÜEÑA

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

3 - 49010631   LA CIGÜEÑA

4 - 49010795   PABLO MONTESINO

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

3 - 49005428   LA HISPANIDAD

4 - 49005842   SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

5 - 49090134   DUENDE

6 - 49090161   LOS LUMIS

7 - 49090158   IMAGINA

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

3 - 49010631   LA CIGÜEÑA

4 - 49005891   MEDALLA MILAGROSA

5 - 49005490   OBISPO NIETO

6 - 49005911   CORAZÓN DE MARÍA

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

HERNANDEZ  IGLESIAS, DYLAN

MARCOS  MIGUEL, LUCA

MORÁN  RODELLINO, HUGO

RODRIGUEZ  LARGO, PAULA

RUIZ  MARCOS, LUCCA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 21
12

49010758 - EEI ZONA ESTE

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  10 de 10

Dirección: CALLE ISLA DE PALLAS 1     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

742843

699732

595954

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

 11,00
 11,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

3 - 49010795   PABLO MONTESINO

4 - 49090158   IMAGINA

5 - 49090146   KIDDIES

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

1 - 49010758   ZONA ESTE

2 - 49090195   EL BOSQUE DE VALORIO

3 - 49010795   PABLO MONTESINO

4 - 49090158   IMAGINA

5 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

6 - 49090161   LOS LUMIS

7 - 49090122   CUENTACUENTOS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

SEVILLA  SASTRE, UNAI

VARA  VILLARINO, INES

VICENTE  FRAGA, LOLA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 21
12

49010758 - EEI ZONA ESTE

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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